契約担当官

航空自衛隊第４航空団

会計隊長　小林　賢治　殿

印

単位 数量 単 価 金 額 備考

以下余白

計

（消費税及び地方消費税は含んでおりません）

表示板　外１１７品目

入 札 金 額 ￥

品 名 （ 件 名 ）

令和７年７月８日

入　　　札　　　書

納 期 令和7年8月8日 納 地 航空自衛隊松島基地

　貴公告に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

住 所

会 社 名

代 表 者 名

規　　格

No.1

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

ＢＬＨ　大和産業

ＥＡ９５２ＡＤ－１３８　イノベックス

ＥＡ４７５－２００Ｄ　１００本入　エ

スコ

ＥＡ４７５ＡＪ－２０　１００本入　Ｈ

ｅｌｌｅｒｍａｎｎＴｙｔｏｎ

ＥＡ９８３ＤＮ－１００

ＥＡ６２８ＺＥ－５３

ＥＡ９９７ＸＰ－３１

ＥＡ９９７ＸＰ－３２

ＥＡ９９７ＸＰ－３３

ＥＡ９９７ＸＮ－１５

ＥＡ９９７ＸＮ－５２０

ＥＡ９９７ＸＮ－１４０

ＴＣＷ－２６Ｗ　ＴＲＵＳＣＯ

ＮＫ－ＳＦＢ　ＣＯＭＰＡＳＳ

Ｄ５４６６　ＤＡＮＮＯ

２７００＊３６００　モノタロウ

１４０５３　グレー　アーテック

小計

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

1

ロープ止め金具

Ｂ７訓演Ｂ

Ｖ１４５－

１

1

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

表示板 台 10

Ｂ７訓演Ｂ

Ｖ１４５－

２

2

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｂ

Ｖ１４５－

６

3

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

防鳥ネット

結束バンド

枚 2

個 1

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

２

6

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

９

7

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

発砲ポリエチレンクッ

ション材

発砲ポリエチレンクッ

ション材

個 1

個 19

ウレタンフォーム用カッ

ターガイド

Ｂ７訓演Ｂ

Ｖ１４５－

７

4

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

１

5

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

結束バンド

ロープ

個 1

袋 1

個 12

個

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

３

15

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ボール

ボール

個 3

組 1

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

１０

8

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

１１

9

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ウレタンフォーム用スク

レーパー

ウレタンフォーム用スピ

ナー

個 1

個 1

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

１２

10

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

１３

11

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｕ１４６－

１４

12

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

１

13

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

発砲ポリエチレンクッ

ション材

針金

個 2

巻 1

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

２

14

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

４

16

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

５

17

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

布

布

枚 3

個 2

No.2

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

１４０５１　白　アーテック

１４０４１　青　アーテック

１４０４６　水色　アーテック

ＳＤ－９２Ｎ　サンワサプライ

ＥＡ９１１ＡＦ－１０３　エスコ

ＥＡ９１１ＡＮ－３　エスコ

ＥＡ６２８ＺＥ－１００　エスコ

ＥＡ６８３ＰＬ－２　ＳＡＴＡ

ＳＨ－１１－０３ＳＲ０３－ＷＨ　ホームテイス

ト

７８４７７　シンワ測定

ＥＡ９８３ＦＴ－７５　ＣＡＲ－ＢＯＹ

ＴＫ－７０５　ＷＩＮＧ　ＡＣＥ

布テープ　トラ柄　モノタロウ

１０２Ｎ７－７５　ニチバン

Ｎ２００４　セーフラン安全用品

ＥＡ６２８ＳＣ－５６　エスコ

Ｂ－１３５２　水本機械製作所

小計

29

30

31

32

2

布 個 2

ウエイト 個

リール 個 1

30

2

21

22

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

布 個

23

24

25

26

27

28

18

19

20

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

２６

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

９

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

６

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

７

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

布 個

時計 個

ハンマー 個 1

1

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

２

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

布 個

Ｂ７訓演Ｋ

Ｗ１４８－

８

2

テーブルクロス 本 1

Ｂ７訓演Ｌ

Ｅ１５０－

２

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

標識テープ 巻 3

粘着テープ（布） 巻 3

34

33 1

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

８

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

１９

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

フィルム 個 1

ロープ止め金具 個 1

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

２０

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

２１

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ａ１４９－

２２

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ｅ１５０－

１

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ｇ１５１－

１

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ｇ１５１－

２

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

標識テープ 巻

布粘着テープ 巻 20

12

ワイヤーロープ 巻

Ｂ７訓演Ｌ

Ｇ１５１－

３

Ｂ７訓演Ｌ

Ｇ１５１－

４

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ターンバックル 個 4

No.3

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

トラスコ　ＴＴＳＨ１００ＢＫＢＯＸ（１箱１５

０個入）　トラスコ

ニトムズ　Ｊ２２６０

トラスコ　ＴＴＲ－７．５－５０

モノタロウ　５．４×５．４

八ツ矢工業　４５５４　６×５ｍ

フリーク　７５０４５

トラスコ　ＧＮＴ－５０ＳＥ

マクセル（株）　３３９０００－ＲＤ－００－５

０Ｘ２５

セーフラン安全用品（株）　Ｊ２５３９（５本

セット）赤

トーエイライト　Ｂ３８９２

Ｎ２００４　セーフラン安全用品

ＹＯ－５９Ｃ－ＰＣ　ＣＯＮＤＯＲ

Ｔ－ＭＯ－ＣＯＢＥ　ＴＲＵＳＣＯ

８７０－６７Ｙ　ユニット

１０Φ×５ｍ　大研化成工業

ＥＡ９４４ＮＫ－１Ａ　５０ｍｍ×１０ｍ　５巻

入（黒）Ｎｉｔｔｏ

ＥＡ６２８ＰＲ－６Ａ　６．０ｍｍ×３００ｍ

５巻入　エスコ

小計

37

38

42

43

44

39

40

41

35

36 養生テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

立入禁止テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ＰＰロープ

45

46

47

48

49

50

51

トラロープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個

Ｓフック

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱 1

2

巻

布粘着テープ 巻 10

ロープ杭

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

2

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ブルーシート

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

細引きロープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個

枚 6

10

ラッシングベルト 本 25

10

カラー布粘着テープ赤

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ミニカラーコーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

5

箱 2

本 10

巻

個

カラーコーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

コーンウェイト

個 10

個 10
又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

チェーンバリカ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ケーブルプロテクター

個 10

個 50
又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

防食テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 1

個 1

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ｇ１５１－

５

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

１

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

５

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

６

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

７

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

８

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

９

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

１０

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

１１

Ｂ７訓演Ｌ

Ｈ１５２－

１２

Ｂ７訓演Ｌ

Ｋ１５４－

１

Ｂ７訓演Ｌ

Ｋ１５４－

２

Ｂ７訓演Ｌ

Ｋ１５４－

３

Ｂ７訓演Ｌ

Ｋ１５４－

４

Ｂ７訓演Ｌ

Ｋ１５４－

７

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

１

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

２

No.4

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

ＥＡ９８３ＤＢ－１　６０ｍｍ×５０ｍバリケー

ドテープ　Ｎｉｔｔｏ

４９７９８７４２７００４７　ＹＡＨＡＴＡ　打

込みＬカン　１２ｍｍ×５００ｍｍ

ＥＡ９４４ＭＬ－７３　ダイヤテックス

ＥＡ９８３ＤＢ－１０

ＥＡ９４４ＭＬ－５４

ＥＡ９４４ＮＤ－４１　ＳＪＣ

１．０ｍ×６．０ｍ　１５ｍｍ目合　防炎　モノ

タロウ

ＥＡ９２０ＧＢ－１２　４２０ｍｌ　エーゼット

ＳＬ－Ｇ３０１ＮＬ　クロ　マックス

ＳＬ－Ｇ３０４ＮＬ　アオ　マックス

ＳＬ－Ｇ３０３ＮＬ　アカ　マックス

ＳＬ－Ｇ３０２ＮＬ　シロ　マックス

ＨＳ０２１Ａ／５００　６１０㎜

ＮＢＯ　１５０ＭＭ　１００本入り　３Ｍ

ＮＢＯ　２００ＭＭ　１００本入り　３Ｍ

６３００００３４０３　白　５０．８　グリーン

クロス

０８７０３６　イエロ－　ミツギロン

小計

61

62

63

66

55

57

52

56

2

16

布粘着テープ

5

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

３

標識テープ（立ち入り禁止）

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

６

65

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

２

53

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

４

ペグ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

枚 6

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

８

養生テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

１２

養生テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

１１

バリケードテープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 10

54

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

１５

安全ネット

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

１３

59

Ｂ７訓演Ｌ

Ｎ１５５－

１６

シールはがし

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１

ビーポップ３００タイプ高耐候

シート

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱 3

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 10

60

58

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

３

ビーポップ３００タイプ高耐候

シート

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱 2

ビーポップ３００タイプ高耐候

シート

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

７

結束バンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

64

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

５

ポンジクロス

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 1

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

４

ビーポップ３００タイプ高耐候

シート

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱 2

袋 5

結束バンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

袋 5

68

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

９

バリストーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 20

67

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

８

マイクロプリズム反射テープ

（白）

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 1

No.5

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

ＣＢ４　トーク安全工業

　ＴＳＷＳ－０３　１５ｍ　０．３０　トラスコ

アスファルト用　ＴＹＰＥ４　３ｍセット　サン

セルフ

ＥＡ９１５－１２７　１０．０ｋｇ　テント用

エスコ

２型　アングルタイプ　仙台銘版

粗面ラインテープＬＳ　１ケース（１６巻）　黄

日東エルマテリアル

ＥＡ９８３ＦＶ－９１（５枚×２０）　ＥＡ９８

３ＦＶ－１０６Ｂ（ベース５０個）

ＴＫ－７０５　ＷＩＮＧＡＣＥ

１４１５Ｗ×５　直径１４×１５００ｍｍ　ロー

プスティック　５本　モノタロウ

⑲Ａ４ヨコ型　ＣＲ４７７０１　クルーズ

⑰Ａ６ヨコ型　ＣＲ４８６０１　クルーズ

ＴＫＣ１５－０５３Ｐ　延長コード（３個口）

５ｍ　トラスコ

ＴＹＷ－０７　針金　線径０．７　トラスコ

ＭＢＢ－２０１ＤＭ　メニューボード　４５０×

６００×１０７５　ナカバヤシ

オーダーサイズデスクマットレギュラータイプシ

ングル　縦１１０ｃｍ　横１８０ｃｍ　ノーブラ

ｐｖｃ－ｗ－０１５１２００　０．１５×１２０

０×３０　上村産業

ＥＡ９８３Ｇ－２１１　エスコ　５０ｍｍ×３

２．４ｍ　黄／黒　ラミネート

小計

80

70

71

72

73

69

74

75

76

77

78

79

85

84

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１１

ステンレス針金

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 30

バリケード

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１３

ウェイトスチール

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１２

道路ハンプ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 6

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１０

粗面ラインテープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 3

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１４

看板ベット

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 20

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

８

標識テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 40

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１７

フェンスセット

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

セット 1

Ｂ７訓演Ｌ

Ｒ１５７－

１６

枚 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

２０

サインホルダー

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 100

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

１９

杭

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

セット 6

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

２２

延長コード

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

２１

サインホルダー

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 50

81

82

83

個 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

２５

メニューボード

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

台 4

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

２３

10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５１

トラテープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

針金

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 2

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

３４

ビニールシート

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 5

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

３３

テーブルマット

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

No.6

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

１５．５Ｈ　積水樹脂

ストッパーＰＰバンド用　モノタロウ　１袋（１

０００個入）

７８０　富士グローブ　Ｓサイズ　黒

７８１　富士グローブ　Ｍサイズ　黒

０７８２　富士グローブ　Ｌサイズ　黒

７８３　富士グローブ　ＬＬサイズ　黒

ＡＺＷＯＲＫ１０００　アゼアス　Ｍサイズ　青

ＡＺＷＯＲＫ１０００　アゼアス　Ｌサイズ　青

ＡＺＷＯＲＫ１０００　アゼアス　ＬＬサイズ

青

Ｎ６０ＸＶ０３　セキスイ（１箱３０巻）

Ｊ２１５０　ニトムズ（１箱３０巻）

スコッチコーン　モノタロウ　（２０本入）

コーンベッド　内径３１０Φ　１０個入　２Ｋｇ

２ｍ　トラ　チェーン　プラスチック　リング付

黄／黒

コーンバー　スライド式　黄×黒　１．２～２ｍ

１０本入

ＮＢＯ　１５０ＭＭ　３Ｍ　黒　屋外用　１００

本入　３５ｍｍ

ＮＢ１５０ＭＭ　３Ｍ　白　屋内用　１００本入

１５０ｍｍ

小計

88

89

86

90

102

96

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５５

作業用手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 10

87

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５４

ＰＰバンド用ストッパー

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５３

ＰＰバンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 5

袋 5

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５６

作業用手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 20

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５７

作業用手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 20

91

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５８

10作業用手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双

セット 1

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６３

養生テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱 1

15

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６０

簡易保護衣

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

着 20

92

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

５９

簡易保護衣

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

着 15

93

95

結束バンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

袋 3

コーンバー

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

セット

2

10

1

3

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６２

ガムテープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

箱 1

94

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６１

簡易保護衣

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

着

97

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６４

カラーコーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６８

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６９

98

袋

コーン用ウェイト

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

セット

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６７

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６５

結束バンド

巻

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

６６

コーン用チェーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

100

99

101

No.7

No. 品名（件名） 単位 数量 単価 金額 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

２８１８２　ＲＩＣＯＨ対応　１４面１００シー

ト入　エーワン

９１－０７５－Ｃ　角型　コゲ茶色　２５０×１

７０×６０　萬洋

１６７０－Ｓ　アトム

１６７０－Ｍ　アトム

１６７０－Ｌ　アトム

２０２７－Ｇ　Ｍ　アトム

２０２７－Ｇ　Ｌ　アトム

Ｂ２９５Ｊ－Ｂ　青　スマートバリュー

ＴＦ－８００（ブルー）　プラス

Ｂ３２８Ｊ（１パック１００本入）　スマートバ

リュー

ＷＳ－ＤＭ／ＢＫ　ＫＣ

激落ちくんキューブ（１パック１２０個入）

レック

ＴＣＣ－Ｒ

ＴＧＢＳ－ＹＢ－２０

Ｔ－ＣＯＢＥ

Ｔ－ＤＫ１５０ＢＫ　１袋（１００本）

以下余白

小計

計

103

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

８１

ラベルシール

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

冊 1

104

Ｂ７訓演Ｌ

Ｓ１５８－

８２

樹脂バスケット

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 100

107

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

７

革手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 10

108

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

８

革手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 10

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

５

革手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 5

106

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

６

革手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 10

105

111

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

１１

結束紐

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

112

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

１２

結束バンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

パック 5

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

９

革手袋

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

双 10

110

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

１０

養生テープ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

巻 10

109

115

Ｂ７訓演Ｌ

Ｖ１６０－

１

カラーコーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 20

116

Ｂ７訓演Ｌ

Ｖ１６０－

２

伸縮ガードバー

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 20

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

１８

ウインドスクリーン

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 20

114

Ｂ７訓演Ｌ

Ｕ１５９－

１９

スポンジ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

パック 10

113

119

Ｂ７訓演Ｌ

Ｖ１６０－

３

コーンベット

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 40

118

Ｂ７訓演Ｌ

Ｖ１６０－

４

結束バンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

袋 5

117